
                              
 

 

 
Lijst met contactpersonen m.b.t. toelating 2022-2023 
 
Zone College 
Almelo Geertje Schutter gschutter@zone.college  

 
 

Het Canisius 
Tubbergen Frans Asbreuk f.asbreuk@canisius.nl  

 
vmbo b/k/gt (gm) 

 Ebo v.d. Laan e.vanderlaan@canisius.nl  
 

havo/vwo/tto 

Almelo Antoniek Wassink a.wassink@canisius.nl  
 

mavo 

 Geran te Lintelo g.telintelo@canisius.nl  
 

havo/vwo 

 Marianne Scholte-Albers m.scholte-albers@canisius.nl 
 

mavo/havo/vwo klas 1,2 mavo 3,4 

Het Erasmus 
Sluiskade NZ 68 Marjan Brokelman 

 
Selma Zwarteveen 

m.brokelman@het-erasmus.nl  
  
s.zwarteveen@het-erasmus.nl 
  

havo/vwo/gymnasium 
 

Sluiskade ZZ 119 Frank Nobbenhuis 
 
Thomas Wigger  

f.nobbenhuis@het-erasmus.nl  
 
t.wigger@het-erasmus.nl 
 

mavo/havo 

Horstlaan 1 Robbert Oosterhold r.oosterhold@het-erasmus.nl  
 

PrO 

Het Noordik 
Noordikslaan Mirjam v.d. Monde m.vandermonde@noordik.nl  

 
mavo/havo, havo/vwo en 
gymnasium 

Vriezenveen Roelof Koopmans r.koopmans@noordik.nl  
 

vmbo-basis 

 A. Noordmans a.noordmans@noordik.nl  
 

vmbo-kt en mavo 

Vroomshoop Loes Willems l.willems@noordik.nl  
 

onderbouw vmbo, havo/vwo 

De Passie 
 Marjo Bangma mbangma@passie.net  

 
tl/havo/vwo 

Pius X College 
Aalderinkshoek Catelijn Pen 

Frits Kleinheerenbrink 
c.pen@piusx.nl  
f.kleinheerenbrink@piusx.nl  
 

mavo 
havo/vwo, gymnasium en tto  

Rijssen Jantien van Schilt j.vanschilt@piusx.nl  
 

mavo, mavo/havo en havo/vwo 

Alma College 
Van Renneslaan Jeroen Bos 

 
j.bos@almacollege.nl  vmbo  b/k/gt(m) 
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